GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO EMPRESA MARANHENSE DE

ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025 – EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA – EMAP torna público aos interessados

a ERRATA relativa ao Termo de Referência do Edital do Pregão Eletrônico nº 015/2025-EMAP, cujo

objeto é a contratação de empresa especializada para a para planejar, organizar e executar a 3ª

CORRIDA DO PORTO DO ITAQUI, incluindo logística, infraestrutura, suporte técnico, segurança,

divulgação e todas as demais atividades inerentes à realização do evento, assegurando sua excelência

e segurança, nos seguintes termos:

A – Ao item 1.2 – DETALHAMENTO inclui-se as seguintes contrapartidas:

CONTRAPARTIDA
QUANTIDADE OU

DURAÇÃO
VAGAS MODELO

ÁGUA DE COCO 1.200 20 VAGAS -

SUCÃO  2.000 20 VAGAS 3 SABORES

MASSAGEM 2 HORAS 20 VAGAS -

PREPARADOR FISÍCO  2 HORAS 20 VAGAS -

B – No item 3 Termo de Referência inclui-se o subitem 3.3:

Prazo para confirmação de interesse será até o dia 04/09.